
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2011 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 17 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2011 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W budżecie miasta na 2011 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na przeniesieniu wydatków między paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 3. Po zmianach wprowadzonych w § 2 budżet Miasta Przasnysza wynosi: - dochody - 52.507.732,44 zł - 

wydatki - 54.166.274,44 zł.  

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 8389



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2011 

Burmistrza Przasnysza 

z dnia 17 stycznia 2011 r. 

 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie  Zmniejszenie 

  
 

Wydatki 24.000,00 24.000,00 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 24.000,00 24.000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 24.000,00 24.000,00 

 
 4260 Zakup energii 24.000,00 

 

 
 4300 Zakup usług pozostałych      

 
24.000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8389



Uzasadnienie  

W związku ze zmianą umowy o zarządzanie nieruchomościami komunalnymi przenosi się kwotę 24.000,00 zł 

z wydatków planowanych na zakup usług na zakup energii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8389


		2013-07-24T15:15:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




